ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2021/TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 29 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO
Thời khóa biểu học phần Triết học bậc Thạc sĩ
Khóa QH-2020-E trúng tuyển đợt 1

Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2019-2020, Trường Đại học Kinh tế thông báo thời khóa biểu học phần Triết học bậc Thạc sĩ khóa QH-2020-E trúng tuyển đợt 1, chi tiết đính kèm thông báo.
1. Địa điểm học: Khu giảng đường 109 Hồ Tùng Mậu, Cầu Giấy, Hà Nội.
2. Chi tiết liên hệ: Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN
Địa chỉ: Phòng 401 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội.
Điện thoại: 024.3754.7506 (Máy lẻ 554) – Ms. Đoàn Trang
	Nơi nhận:
- Phòng HCTH (để phối hợp t/h);
- Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(7).

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(dã ký)
ThS. Ngô Thị Thu Hà

PAGE